РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404010, Волгоградская область Дубовский район село Песковатка улица Московская, 46

Тел./факс 8-844-58-7-34-21; 8-844-58-7-34-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14  ноября 2017 г.                                                                                         №  60
«О внесении изменений в постановление
Администрации Песковатского сельского

поселения от 18.12.2013 г. № 28-ж

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на вырубку

зеленых насаждений на территории

Песковатского сельского поселения»»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и  на основании распоряжения Правительства РФ от 26.01.2017 г. № 147 - р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести изменения в регламент «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района»    и  изложить пункты 2.8.2  и 2.8.3. Регламента в следующей редакции:

     2.8.2.  Письменные заявления рассматриваются специалистами администрации в течение 20 дней со дня регистрации письменного заявления в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

     2.8.3.  Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения заявления, направляется заявителю не позднее 20 дней со дня регистрации письменного заявления. Постановление может быть вручено лично заявителю (представителю заявителя при представлении доверенности).

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                      Р.Н. Щукарев